Completionem quorundam conuicti singulari non tam recte
 quam in toto semper totius quosdam opus fuerit ad solu-
 dum succumbendis. Propter as quidem dantis tempus
 modo summo ad solucendum succumbendis ac per realiqua
 Principalis expressis non Completa Completa Patenti
 Episcopus nuncupati Recognosceat, Abbas Patenti Abbas
 Bedonius Nudius Abbas Simbrus Labris Demianis Curator
 selectus Viduas Maribus Labris Iura eiusdem Abbas Patenti
 vna Cunctis Labris Demiano percutus filius sine illorum
 successores ad possessionem. Eximium Demianis Iohannis Bedonius
 Popoas de villa Nubi Donatus sui sine illorum. Propter
 ad Officium plene Carreus Curiale Premissis optuare
 receptu supranon pro quoad respondendum spectat. Meditate
 semper in primo futuris Demianis Barquas peremptoria
 stare suspensio Respondere dantis placita. Demianis
 simpliciter sapientia. Quere. Insuperio ad plenti satisfacere
 ac omne iudicium. par debet ad benebunt sequi ac suos
 successores ad eadem omnia obligat. Eundem Demianis primam
 peremptoria. Vnde alios omnes exinde Consequentes Cunctis
 eiusdem Demianis semper peremptoria. Vnde Infirmitate, et
 Maiori Minoritate successores. Legatione iura Tel
 extra Regna. Semper Metitani ad Munimenta ad quod
 vult aliquid quibus Dilatoribus et Legalibus Impedimentis
 non differendo. Ad Quotationem plene Ultra primos Officij
 plenti Carreus Premissis Demianis Dilatoribus. ubi non ac
 cupendo Nallari honores. Appellationes ac eorum. Prose-
 quutiones faciendo, ac Coniuncta omnia plenti simpliciter vel
 duplicatis, Quationibus, suspensionibus, Obatibus. Iuris plenti
 perone. Demianis, Bello, Conuentionibus vel aliquid quibus
 Iuris remedij et defensionis non subterfugiendo. Nec quomodo alio
 modo Quoad o. plenti non plenti personalibus Recognitionibus
 ad Coniuncta omnia Mediantibus.

Podhorodecka et Sielecka

Mathonskiemu Donant.

oratio et felix presbiter Capitanus Premislens
 Comprensus personaliter. Nobiles Anna Nobiles Stanislai felix
 di. Shrebeczowen. Adia, Nobiles vero sine Iurani Podkondzi.
 dei Consors relictu vidua, et Anastasia Labri Iurani obhaer.
 Consors legitima eiusdem Nobiles Stanislai felix di. Anna
 Pa. Nobiles Stephani felix di. Shrebeczowen. Frater sui ger.
 mani personaliter stantis aucti et abstrata. Iam neantibus et Con.
 peribus epi reuocatis a Denis, Diocretibus quibus, Iurandi.
 etionibus suis quibusuis pppis et Competent' recedendo. Inter
 et vero Capitanus Capitanus Premislens Jurisdictioni, quoad fe.
 etiam Modicum accidet, se hunc iudicibus actibus suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq'
 subijciendo. palam libere publice ac p. exp. sum. recogno.
 uerunt. et quilibet Monium seorsim et specialiter recognouit.
 Quia Iuri. totas et integras fortis suas in se recognoscen
 tes post eliam Nobilem Stephanum, felix di. Shrebeczowen. Pa.
 trum suum. scilicet decessum Iure Divino et Naturali successio.
 ne decessit. Cum omni fortis. eadem Iure. Dominio p. p. p.
 tate. Hereditate, et alij Hereditario, Cum omnibus et singulis
 Honoris. eadem. et fortis. et palam. Utilitatibus, fructi.
 bus parentibus, redditibus, Commodis enducentis obuentis
 ribus, Ouum Agnis, Pratis, Campis, Pascuis Pannaribus, sibi
 ut. Bovibus, Suis, Kenoribus, Indagibus, Rubetis, Vegetibus, Meri.
 cis, Virgaltis, Hortis, Pomeris. alternantibus et p. p. p.
 generaliter huiusmodi, nihil ex omnibus Iuris Domini p. p. p.
 tatis ac futuris Competentibus et Cognationibus p. p. p. Recogno.
 scantibus suis et successoribus aut quopiam aliove modo
 seu egrediendo. Penam que p. p. p. et singula. i. p. p. p.
 Recognoscere tenentur. habuerunt et possidebant. heredit.
 habere et possidere debebant. et omni fore. et tenentur, ac est
 legitime tenentur. Iam ex re et de facto Nobiles Stephanus
 Mathonski et omni successoribus, dederunt. donauerunt. huiusmodi
 presentibus et retroactis. que. dant. donant. ac titulo p. p. p.
 Nobiles

221

~~1717~~

et ibidem Juris quibusvis in quocumque punto et gradu. Juris
 dependentibus et in quocumque iudicio et Officio sui officii
 et obediendis ac iurisdictionibus omnibus premissis resignatis modo
 quousque ductis et procedendis emendare et deliberare mandasse et
 bonam rem facere, ac etiam promotionem statim. Coram Offi
 cio prelati admittant in fundo Bonorum statim prelati et eccle
 siasticis donationibus in premissis omnibus et prelatibus resignatis
 nullo modo innovari. Itaque has eadem. Item sea sortis promissas
 prelatibus donatis et resignatis Cambriensis eorumdem iurisdictionibus
 et iurisdictionibus competentiis et prerogativa quousque in idem
 Donataris suis suis iura. postquam quiete et pacifice iurisdictionis
 perione prelatibus Donataris vigore tenere, habere et possidere
 queat illis et si sui possit et partes et in duna. invocabilibus
 sub Danis Beronibus simpliciter ab iurisdictione Corporali iurisdictionis
 mento taxandis et edicendis et eodem. Recognoscere etiam
 illorum portos promissas Donataris suo aut eius successo
 ribus de non Completionem. Commissionem omnia et singulorum toties
 quoties opus fuerit ad sollicitudinem succumbendis. Pro quibus qui
 dan Danis Beronibus simpliciter ab iurisdictione Corporali iurisdictione
 taxandis et edicendis modo commissis ad sollicitudinem succumbendis,
 ac per aliquos Principales et premissis non completa completionem
 prelatibus expressis memoratis Recognoscere Nobiles Anna Nobiles
 Stanislaus prelatibus Schreiberorum Nobiles Nobiles vero Simoniani
 Podhari duchi Consors redolentia et Anastasio Labri iurisdictionis
 duchi Consors legna et duchi Nobiles Stanislaus prelatibus Felva
 sine casibus successores ad iurisdictionem. Promissas Nobiles Iose
 phani Mathias Donataris sui iure illius possorum. Ad Offici
 um prelati Casorese Capitale Prebendice, etiam nec suum
 paroniam quoad respondendum. spectat Mediate. semper in pri
 mo iurisdictionis Beronibus tanquam perceptorio stare, iuri parere,
 respondere. Dama prelatibus Beronibus simpliciter taxanda iurisdictionis
 iurisdictionis prelatibus satisfacere, ac omni iudicialium parti debeant.
 et tenebuntur, seque ac suos successores ad eadem omnia obligant,
 Eundem Beronibus primo perceptorium duchi ad omnes
 eundem

epinde consequentes Casus eiusdem Terminos semper percipio:
 nos vera infirmitate; Maiori Minorennitate successione,
 Legatione, et ab aliis Regibus, Senibus Militari ad Muni-
 menta ad Eundem, vel alij quibusvis Dilationibus, et
 legalibus impedimentis non differendo. Ad Quotationem
 Preterea Ultra quatuor Officia sua Carcerum Promittit Ter-
 minos Dilationem sibi non recipiendo. Nullasq; Notitias, Appel-
 lationes ac Litem, persequutiones faciendo ac Quisita omnia Ple-
 nis Jurisprudentibus vel Complicatis, Exceptionibus, Suspensionibus,
 Balatibus Juris Privilegio, Serenitate Bello, Concitatione vel
 alijs quibusvis Juris remedijs et defensionis non subterfugendo. Nec
 juris alio modo Evadendo His suis preter generalibus Recov-
 gationibus ad Quisita omnia Mediantibus.

Podchorodecki Abrenuntiat

omnes Officio et Senio preter Carceres Capitales Promittit et Com-
 paratis pl' Nobles Anas Nobles Francisci felechi Swebico.
 videlicet Anas Nobles Juris Podchorodecki Consors rebita
 Ludua et Anastasia Laboroni Juris Oschano Consors Lybia eius.
 Dem Nobles Francisci felechi filia: sand mentibus et Corporibus exi-
 stens a Senio, et quibusvis Juribus Jurisdictionibus suis qui-
 busvis quibus et competet recedendo Presenti vero Carceri
 Capiteali Preter dictam Jurisdictionem quoad Altraa nodemumatti:
 nec se sua successione ad bonis suis generaliter omnibus bo-
 talibus et plerisque incorporando atq; subvertendo palam libere
 publice acq; expressa recognoverunt. et quod libet eam recognov-
 ito et hinc est resignavit Quia sibi de Bonis Patris et
 Matris se Recognoscentes post. Utroq; Parentes doudatis per
 Matris Nobles Francisci felechi Swebiconum Patris sui germani
 ni quoad Jovan et Janteste ex Podchorodecki. Porro tam Pa-
 tronum quam Matronum eundem Noblem felechi facerent
 spectat. satisfacta est eorum Interventione satisfactione in
 Thamus eundem Nobles felechi Swebiconum Patris sui germani